
UCHWAŁA NR XXXIII/232/22 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady tego handlu 

Na podstawie art, 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 i art.5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników ( Dz. U. poz.2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się 
działkę nr 305, obręb Kiwity położoną w miejscowości Kiwity. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w§1 uchwały, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wojczulanio 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72229EE-F68C-4280-817B-54AF39C8F60C. Podpisany Strona 1



 Załącznik 

do uchwały Nr XXXIII/232/22 

Rady Gminy Kiwity 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Regulaminu określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników  w wyznaczonym miejscu 

 

 §1.1. Handel na działce o nr ewidencyjnym 305 położonej w obrębie geodezyjnym Kiwity 

odbywa się w godzinach od 7.00-14.00 w każdy piątek i sobotę, z wyłączeniem dni świątecznych. 

 2. W wyznaczonym miejscu, o którym mowa w ust.1 mogą być sprzedawane wyłącznie 

produkty rolne i spożywcze oraz wyroby rękodzieła, wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

 3. Stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający 

identyfikację prowadzącego handel. 

 §2.1. Sprzedaż może odbywać się z ręki, koszyka, skrzynki, ze stołu, z samochodu, naczepy 

lub przyczepy. 

 2.Na miejscu prowadzenia handlu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona 

jest sprzedaż towarów oraz pojazdy służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu. 

 4. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym 

i uporządkowanym.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72229EE-F68C-4280-817B-54AF39C8F60C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

